ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÃO SOBRE ENVIO DE PROJETO DE LEI À câmara DISPONDO SOBRE BOLSA DE ESTUDOS.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                         PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 246  , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Através do requerimento nº 285/95, foi enviado ao Prefeito Jamil Bacar, minuta do projeto de lei elaborada por esta Vereadora, criando o “Plano Municipal de Bolsa de Estudos”

Assim é que requeiro à mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Jamil Bacar, solicitando-lhe que informe à Casa, se foram realizados estudos para o envio de projeto de lei à Câmara dispondo sobre Bolsa de Estudos

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em  26 de agosto de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI